
5.8 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

 

Gelezen artikel 5:8 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort – han-

delend over het parkeren van grote voertuigen -,

 

BESLUITEN:

 

- alle wegen binnen de bebouwde kom aan te wijzen met uitzondering van de gemeentewerf en

de vrachtwagenparkeerplaats in Linschoten.

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

Nr. 66477

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66477 4 augustus 20151


